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A partager !
Chorizo criollos caseros asados
saucisses argentines maison grillées 13€
Empanadas de carne
chaussons farcis au boeuf, raisins, oeuf dur 11€

Jambon Iberico Pata Negra Bellota 36 mois
jambon espagnol 19€

Fernet Branca

favori de la jeunesse argentine servi avec du Coca Cola 12€

El Hombre Sandia

Gin tanqueray, pastéque, feuilles de menthe, jus de citron,

sirop de sucre de canne 12€

The Basil Baby
jus de citron, sirop de sucre de canne, feuilles de basilic,

jus de pomme, rhum blanc 12€



Ceviche de lieu de ligne

patates douces, jus de lime

Le Poulpe a la plancha

houmous, artichaut poivrade

Coeur de boeuf fumé

déclinaison de pané (Ilégumes anciens)

Provoleta

fromage grillé

Aubergine

déclinaison d'aubergines (grillée, farcie)

Lomo Vuelta y Vuelta

viande de porc

15€

13€

12€

10€

12€

13€



Bife de lomo
filet de boeuf servi avec une sauce chimichurri (moutarde
argentine a base de 22 herbes différentes) 33€

Cote de cochon ibérique

endives caramélisées, échalotes confites 30€

Ceviche de Bacalao
marinade de morue

assaisonnement Classique ou facon épicé 22€

Humita maison

galette de mais maison et ses condiments 20€

Mille feuilles de crevettes sauvages
d’'Argentine

mille feuilles de crevettes marinées

et déclinaison de tomates 25€



Alfajores
petites gourmandises traditionnelles au dulce de leche

(caramel argentin) 12€

Déclinaison de dulce de leche

biscuits, glace, mousse dulce de leche 12€

Paris Buenos-Aires
pate a chou fagon Paris-Brest,

créme mousseline dulce de leche 15€

Manzara al horno de queso
pommes au four, glace au fromage frais

et sa réduction d'agrumes 13€

Mate y chocolate
subtile alliance entre le chocolat argentin

et le maté (thé typique argentin) 15€
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Quilmes
Antares Imperial Stout

Otro Mundo Strong Red Ale

Catera Zapata alamos bonarda 2013

Catera Zapata alamos
cabernet sauvignon 2013

Catera Zapata alamos
malbec 2013/2014

Mendoza altos las hormigas
colonia las liebres bonardas 2012

Dégustation de Rhums Latinos vieilli
3*20mL

Licor legui

Lemoncello

sany alceel

Quatro Pomelos

Licuado

smoothie banane, glace dulce de leche
Maté

Thé typique argentin

Sodas

Coca Cola, limonade....

Eau Minérale
Gota

43
9€

8€

14€

13€

15€

14€

22€
15€

10€

4€

6€

5€

4€

5€



